\f I) )

Oficio n° 4 YO (SF)
Brasília, em U de 4 de 2372-J(

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Projeto de Lei à revisão. j7 L o

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 6.103,
de 2023, de autoria da Senadora Eliziane Gama, constante do autógrafo em anexo, que
"Institui o Dia Nacional de Defesa da Democracia".

Atenciosamente,

(-J

Senador Styvenson Valentim
Quarto-Secretário no Exercício da Primeira-Secretaria

Em_____

De osdem, à Secretarja.Gera(
da Mesa, para as d v,das providências

acg/p123-6103rev-t

PSD MI